様式第１号（第４条関係）
筑北村地区等敬老会事業補助金交付申請（請求）書
年　　月　　日
　　　筑北村長
　　関川　芳男　様
団体名
申請者　　代表者住所　筑北村　　　　　　　番地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　筑北村地区等敬老会事業補助金交付要綱により事業を実施したので、下記のとおり、補助金の交付を申請（請求）します。
記
　１　事業の内容

　２　補助金の交付を
必要とする理由
３　実施年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
　４　補助金請求額　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　内　訳　： １，６００円×　　　人＝　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　 ３００円×　　　人＝　　　　 　　　円
１，０００円×　　　人＝　　　　 　　　円

　５　振　込　口　座
	口座名義人

	金融機関名
	銀行
農協　　　　　　　　支店
信金　　　　　　　　（所）

	口座番号
	普・当

　６　添　付　書　類　　　決算書（事業に要した経費にかかる領収書の写しを添付）
　　　　　　　　　　　　　開催状況写真　参加者名簿（75歳以上）